INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Ciro Valdez dos Santos

 Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, para que se realize a implantação de

sinalização viária no bairro Olívio Barbosa, pois o mesmo não possui nenhuma

lombada nas vias e nem placas de limite de velocidade.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022

Ciro Valdez dos Santos

Vereador - DEM